
1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 127800,00 27300,00 27300,00 19561,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 77300,00 16700,00 16700,00 15808,44

2 1 1 Darbo užmokestis 3 76300,00 16500,00 16500,00 15608,44

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 76300,00 16500,00 16500,00 15608,44

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 76300,00 16500,00 16500,00 15608,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 76300,00 16500,00 16500,00 15608,44

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 200,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 100,00 100,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 100,00 100,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 100,00 100,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 100,00 100,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 127800,00 27300,00 27300,00 19561,24

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Neatlygintinas mokinių vežiojimas SVIETC-0002

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta KriščiūnienėCentralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)

1



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 102600,00 25800,00 25800,00 21339,36

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 102300,00 25600,00 25600,00 21139,36

2 1 1 Darbo užmokestis 3 100800,00 25200,00 25200,00 20752,96

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 100800,00 25200,00 25200,00 20752,96

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 100800,00 25200,00 25200,00 20752,96

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 100800,00 25200,00 25200,00 20752,96

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 400,00 400,00 386,40

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 400,00 400,00 386,40

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 400,00 400,00 386,40

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 400,00 400,00 386,40

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 335 102600,00 25800,00 25800,00 21339,36

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Pedagoginės psichologinės pagalbos organizavimas (Mokymo lėšos švietimo ir 

pedagoginei psichologinei pagalbai)
SVIETC-0007

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5 d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

IŠ VISO 335 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų pletros vykdymas SVIETC-0013

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 594200,00 121800,00 132942,25 108244,11

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 495800,00 93500,00 106500,00 88682,76

2 1 1 Darbo užmokestis 3 489300,00 92200,00 105200,00 87454,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 489300,00 92200,00 105200,00 87454,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 489300,00 92200,00 105200,00 87454,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 489300,00 92200,00 105200,00 87454,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6500,00 1300,00 1300,00 1227,81

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6500,00 1300,00 1300,00 1227,81

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6500,00 1300,00 1300,00 1227,81

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6500,00 1300,00 1300,00 1227,81

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 96000,00 27500,00 25642,25 18833,64

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 96000,00 27500,00 25642,25 18833,64

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 96000,00 27500,00 25642,25 18833,64

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 96000,00 27500,00 25642,25 18833,64

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 100,00 12,19 12,19

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 4500,00 1000,00 1000,00 994,62

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 12500,00 2600,00 2600,00 514,23

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 900,00 200,00 27,60 27,60

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 400,00 32,02 32,02

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 200,00 95,00 95,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 32100,00 13800,00 13382,50 10082,20

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 5000,00 1100,00 1005,50 362,76

1

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas SVIETC-0015

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas SVIETC-0015

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 37800,00 8100,00 7487,44 6713,02

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2400,00 800,00 800,00 727,71

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2400,00 800,00 800,00 727,71

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2400,00 800,00 800,00 727,71

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2400,00 800,00 800,00 727,71

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2400,00 800,00 800,00 727,71

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 8000,00

IŠ VISO 335 602200,00 121800,00 132942,25 108244,11

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 50000,00 14200,00 2641,39 1014,27

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 16000,00 4600,00 1551,12 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 15800,00 4500,00 1521,12 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 15800,00 4500,00 1521,12 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 15800,00 4500,00 1521,12 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 15800,00 4500,00 1521,12

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 100,00 30,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 100,00 30,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 100,00 30,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 100,00 30,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 34000,00 9600,00 1090,27 1014,27

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 34000,00 9600,00 1090,27 1014,27

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 34000,00 9600,00 1090,27 1014,27

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 34000,00 9600,00 1090,27 1014,27

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 14900,00 3700,00 473,21 473,21

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1000,00 200,00 76,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 500,00 100,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 1700,00 500,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 15900,00 5100,00 541,06 541,06

IŠ VISO 335 50000,00 14200,00 2641,39 1014,27

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas(pajamos už paslaugas) SVIETC-0016

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta KriščiūnienėCentralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)

1



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5400,00 2700,00 2571,12 2540,88

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 5400,00 2700,00 2571,12 2540,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 5400,00 2700,00 2571,12 2540,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5400,00 2700,00 2571,12 2540,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 5400,00 2700,00 2571,12 2540,88

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 5400,00 2700,00 2571,12 2540,88

IŠ VISO 335 5400,00 2700,00 2571,12 2540,88

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas(pajamos už paslaugas-praėjusių metų 

likutis)
SVIETC-0017

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 4400,00 900,00 100,00 100,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4400,00 900,00 100,00 100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4400,00 900,00 100,00 100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4400,00 900,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4400,00 900,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4100,00 800,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 4400,00 900,00 100,00 100,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Trečiojo amžiaus universiteto veiklos vykdymas SVIETC-0019

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 600,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 13000,00 13000,00

IŠ VISO 335 13600,00 13000,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų švietimo centro 

pastate (SB)
SVIETC-0020

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta KriščiūnienėCentralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)

1



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

09 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30700,00 7400,00 7400,00 5688,70

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 30700,00 7400,00 7400,00 5688,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 30300,00 7300,00 7300,00 5607,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 30300,00 7300,00 7300,00 5607,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 30300,00 7300,00 7300,00 5607,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 30300,00 7300,00 7300,00 5607,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 100,00 81,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 100,00 81,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 100,00 81,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 100,00 81,30

IŠ VISO 335 30700,00 7400,00 7400,00 5688,70

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Profesinis orientavimas (TD) SVIETC-0021

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

05 03 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 600,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 600,00

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 13000,00 13000,00

IŠ VISO 335 13600,00 13000,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Pagal funkcinę klasifikaciją

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta KriščiūnienėCentralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)

1



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

IŠ VISO 335 120600,00 30100,00 17878,00 17878,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)

1

Pagal funkcinę klasifikaciją

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 35100,00 8300,00 7500,00 5788,70

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 30700,00 7400,00 7400,00 5688,70

2 1 1 Darbo užmokestis 3 30300,00 7300,00 7300,00 5607,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 30300,00 7300,00 7300,00 5607,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 30300,00 7300,00 7300,00 5607,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 30300,00 7300,00 7300,00 5607,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 100,00 81,30

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 100,00 81,30

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 100,00 81,30

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 100,00 81,30

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 4400,00 900,00 100,00 100,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 4400,00 900,00 100,00 100,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4400,00 900,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 4400,00 900,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 4100,00 800,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 35100,00 8300,00 7500,00 5788,70

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

1

Pagal funkcinę klasifikaciją

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 752200,00 164500,00 163954,76 133138,62

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 614100,00 123700,00 133651,12 109822,12

2 1 1 Darbo užmokestis 3 605900,00 121900,00 131921,12 108207,91

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 605900,00 121900,00 131921,12 108207,91

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 605900,00 121900,00 131921,12 108207,91

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 605900,00 121900,00 131921,12 108207,91

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 8200,00 1800,00 1730,00 1614,21

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 8200,00 1800,00 1730,00 1614,21

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 8200,00 1800,00 1730,00 1614,21

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 8200,00 1800,00 1730,00 1614,21

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 135400,00 39800,00 29303,64 22388,79

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 135400,00 39800,00 29303,64 22388,79

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 135400,00 39800,00 29303,64 22388,79

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 135400,00 39800,00 29303,64 22388,79

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 100,00 12,19 12,19

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 4500,00 1000,00 1000,00 994,62

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 32800,00 9000,00 5644,33 3528,32

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1900,00 400,00 103,60 27,60

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2500,00 500,00 32,02 32,02

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 200,00 95,00 95,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 32100,00 13800,00 13382,50 10082,20

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6700,00 1600,00 1005,50 362,76

1

Pagal funkcinę klasifikaciją

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Pagal funkcinę klasifikaciją

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 53700,00 13200,00 8028,50 7254,08

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 2700,00 1000,00 1000,00 927,71

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 2700,00 1000,00 1000,00 927,71

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 2700,00 1000,00 1000,00 927,71

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 2700,00 1000,00 1000,00 927,71

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 2700,00 1000,00 1000,00 927,71

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 8000,00

IŠ VISO 335 760200,00 164500,00 163954,76 133138,62

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos

Finansavimo šaltinio

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 127800,00 27300,00 27300,00 19561,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 77300,00 16700,00 16700,00 15808,44

2 1 1 Darbo užmokestis 3 76300,00 16500,00 16500,00 15608,44

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 76300,00 16500,00 16500,00 15608,44

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 76300,00 16500,00 16500,00 15608,44

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 76300,00 16500,00 16500,00 15608,44

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 200,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 50200,00 10500,00 10500,00 3752,80

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 100,00 100,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 100,00 100,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 100,00 100,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 100,00 100,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 127800,00 27300,00 27300,00 19561,24

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Pagal funkcinę klasifikaciją

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Egidija Vilkienė

Loreta KriščiūnienėCentralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)

1



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

Druskininkų švietimo centras 300035075 M. K. Čiurlionio g. 80, 66144 Druskininkai

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1036300,00 230200,00 216632,76 176366,56

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 722100,00 147800,00 157751,12 131319,26

2 1 1 Darbo užmokestis 3 712500,00 145700,00 155721,12 129423,75

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 712500,00 145700,00 155721,12 129423,75

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 712500,00 145700,00 155721,12 129423,75

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 712500,00 145700,00 155721,12 129423,75

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 9600,00 2100,00 2030,00 1895,51

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 9600,00 2100,00 2030,00 1895,51

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 9600,00 2100,00 2030,00 1895,51

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 9600,00 2100,00 2030,00 1895,51

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 311200,00 81300,00 57781,64 44119,59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 311200,00 81300,00 57781,64 44119,59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 311200,00 81300,00 57781,64 44119,59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 311200,00 81300,00 57781,64 44119,59

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 200,00 100,00 12,19 12,19

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 4500,00 1000,00 1000,00 994,62

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 83000,00 19500,00 16144,33 7281,12

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1900,00 400,00 103,60 27,60

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2500,00 500,00 32,02 32,02

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1000,00 200,00 95,00 95,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 32100,00 13800,00 13382,50 10082,20

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 6700,00 1600,00 1005,50 362,76

1

Pagal programą

Švietimo programa

                     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

2024 m. kovo 31 d.

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. balandžio 5  d.
                                                                                                   (data)

(programos pavadinimas)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 300035075

Programos 07

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 71

Pagal programą

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus Gauti asignavimai 

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 179000,00 44100,00 26006,50 25232,08

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 3000,00 1100,00 1100,00 927,71

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 3000,00 1100,00 1100,00 927,71

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 3000,00 1100,00 1100,00 927,71

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 3000,00 1100,00 1100,00 927,71

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 3000,00 1100,00 1100,00 927,71

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 21000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 21000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos 153 21000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 8000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 8000,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 13000,00 13000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
175 13000,00 13000,00

IŠ VISO 335 1057300,00 243200,00 216632,76 176366,56

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)

Egidija Vilkienė

Loreta Kriščiūnienė
Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam  suaugusiųjų  švietimui ir 

tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas

(vardas ir pavardė)



DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRAS 

 

 

 

2024 METŲ PIRMO KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

 

 

Druskininkų švietimo centras (toliau – Centras) veiklą vykdo pagal švietimo programą ir 

valstybės funkciją: neformalus vaikų švietimas, švietimo pagalba ir papildomos švietimo paslaugos. 

 

 

1. 2024 metų pirmo ketvirčio asignavimų planas, asignavimų gavimas ir panaudojimas: 

 

Programos sąmata 

Asigna-

vimų 

planas, 

tūkst. Eur 

Gauta 

asigna-

vimų, tūkst. 

Eur 

Plano 

panau-

dojimas, 

tūkst. Eur 

Plano 

panau-

dojimas, 

% 

Savivaldybės biudžetas (veiklos 

vykdymas) 
121,8 132,9 108,2 81,4 

Savivaldybės biudžetas (Trečiojo 

amžiaus universiteto veiklos vykdymas) 
0,9 0,1 0,1 100,0 

Savivaldybės biudžetas (atsinaujinančių 

energijos išteklių (saulės) panaudojimas) 
13 0,0 0,0 0,0 

Savivaldybės biudžetas (neatlygintinas 

mokinių vežiojimas) 
27,3 27,3 19,6 71,8 

Savivaldybės biudžetas (pajamos už 

paslaugas) 
16,9 5,2 3,6 69,2 

Valstybės biudžetas (pedagoginės 

psichologinės pagalbos organizavimas) 
25,8 25,8 21,3 82,6 

Kitos dotacijos ir lėšos iš kitų valdymo 

lygių (neformalusis vaikų švietimas) 
30,1 17,9 17,9 100,0 

Profesinis orientavimas (TD) 7,4 7,4 5,7 77,0 

Iš viso 243,2 216,6 176,4   

 

 

 

 

 



2. Biudžetinių lėšų likučiai atsiskaitomosiose sąskaitose: 

 

Atsiskaitomoji sąskaita banke 

Lėšų likutis 

metų 

pradžioje, 

Eur 

Lėšų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje, 

Eur 

Susidarymo priežastys 

Pagrindinės biudžeto lėšos  0,00 40266,20 

Gauti ir nepanaudoti asignavimai 

darbo užmokesčiui (valstybės 

biudžetas) ir kitoms paslaugoms 

(savivaldybės biudžetas) 

ES projektų lėšos (Vietos 

projektų pareiškėjų ir 

vykdytojų mokymas, įgūdžių 

įgijimas) 

6104,88 6104,88 

Gautos ir nepanaudotos lėšos 

projektui „Mokomės ir kuriame 

Druskininkų kraštą kartu“ Nr. 

DRUS-LEADER-1C-M-10-1-

2022 

Spec. lėšos  0,00 163,60 
Gautos ir nepervestos iždui 

pajamos 

Ukrainiečių projekto lėšos 

(Pabėgėlių iš Ukrainos 

priėmimas ir ankstyva 

integracija)  

252,45 0,00  

 

 

3. Kasos likučių nėra, nes Centras kasos operacijų nevykdo. 

4. Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs, ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje nėra. 

5. 2024 metų pradžioje perkeltas pajamų už paslaugas praėjusių metų lėšų likutis – 

5,4 tūkst. eurų, kurio dalis panaudota per ataskaitinį laikotarpį. 

6. Įgyvendinant Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių organizacijų finansinės paramos 

lėšomis bendrai finansuojamus projektus, Centras neturi išlaidų, apmokėtų iš valstybės biudžeto 

lėšų neplanuotoms, netinkamoms finansuoti Europos Sąjungos fondų ir kitos tarptautinės finansinės 

paramos išlaidoms padengti. 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja neformaliajam suaugusiųjų švietimui 

ir tęstiniam mokymui, vykdanti direktoriaus funkcijas    Egidija Vilkienė

       

 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja   Loreta Kriščiūnienė 

 

Parengė: 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja Jūratė Isiūnienė 


